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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
13.10.2024 - 11:23 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. SZWEBLIK Aleksander 12 Delfin Cieszyn 37.78 288
2. RASZKA Olaf 12 Delfin Cieszyn 40.57 232
3. SUCHODOLSKI Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź 41.69 214
4. KARBOWSKI Nikodem 12 MOSM Tychy 42.59 201
5. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 43.74 185
6. WOJTYŁKO Antoni 12 START Katowice oddział Oświęcim 45.42 165
7. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 47.15 148
8. PONIŃSKI Marcel 13 MOSM Tychy 47.41 145
9. MAKII Alex 12 Delfin Cieszyn 47.67 143

10. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 48.52 135
11. ŁABUŚ Sławomir 12 MOSM Tychy 48.59 135
12. KILIAN Szymon 12 MOSM Tychy 49.09 131
13. GAJDA Mateusz 13 MOSM Tychy 49.12 131
14. LISZKA Błażej 12 Bosir Bierun 49.90 125
15. ŚLUSARSKI Bartosz 13 MOSM Tychy 51.00 117
16. SZEWCZYK Paweł 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 51.46 113
17. STRZELECKI Wiktor 12 MOSM Tychy 51.53 113
18. CIEŚLAK Bartłomiej 12 UKS SP-149 Łódź 54.34 96
19. BONK Adam 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 57.57 81
20. WALICZEK Mateusz 14 Delfin Cieszyn 57.62 81
21. WILK Bartosz 13 START Mielec 2:30.07 4
22. POTASIŃSKI Stefan 12 KSN Start Warszawa 2:47.12 3

DYSKW. GĄSZCZAK Wojciech 14 Bosir Bierun 1:01.53
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu., 50m

13 - 15 lat

1. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 31.81 482
2. HYRNIK Jan 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.98 432
3. MOL Kacper 10 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.14 426
4. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 34.37 382
5. RYCHTER Adam 10 MKS Trójka Łódź 35.37 350
6. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN Start Łódź 36.75 312
7. KNAPIK Jan 11 MOSM Tychy 42.24 206
8. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 43.10 193
9. HARASIM Ksawery 11 4MK 43.28 191

10. KŁODA Krzysztof 11 Delfin Cieszyn 45.25 167
11. ŻELAZNY Michał 11 Delfin Cieszyn 47.58 144
12. JANOSZEK Paweł 11 Delfin Cieszyn 49.01 131
13. PAWLIK Adam 11 Delfin Cieszyn 49.14 130
14. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 49.66 126
15. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 58.02 79
16. GARZEŁ Piotr 09 VeloAktive Kraków 59.98 71
17. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice oddział Oświęcim 1:21.75 28
18. STASICKI Miron 11 START Katowice oddział Oświęcim 1:45.66 13

DYSKW. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 33.74
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m klasyczny

16 lat i starsi

1. WŁADYKA Marcin 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.66 595
2. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.02 520
3. LESZCZYŃSKI Filip 08 MKS Trójka Łódź 32.00 473
4. HOŁDYS Hubert 07 KS Neptun Świdnica 33.91 398
5. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 36.47 320
6. ROBAK Wiktor 98 SSN Start Łódź 41.71 214
7. ZBROŻEK Radosław 99 IKS DSS Kraków 42.69 199
8. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 42.93 196
9. KUŁAGA Jakub 07 START Katowice oddział Oświęcim 45.77 161

10. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 47.28 146
11. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 49.68 126
12. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 50.21 122
13. KWIATKOWSKI Jan 08 START Katowice oddział Oświęcim 55.36 91
14. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 56.20 87
15. BĘBENEK MACIEJ 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.20 43
16. KAŁA Robert 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:48.67 12
17. TERNOV Maksym 06 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 2:11.26 6

Grupa OPEN

1. ROBAK Wiktor 98 SSN Start Łódź 41.71 214
2. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN Start Łódź 36.75 312
3. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 49.68 126
4. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 36.47 320
5. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 50.21 122
6. ZBROŻEK Radosław 99 IKS DSS Kraków 42.69 199
7. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 42.93 196
8. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 49.66 126
9. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 43.10 193

10. HARASIM Ksawery 11 4MK 43.28 191
11. WOJTYŁKO Antoni 12 START Katowice oddział Oświęcim 45.42 165
12. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 56.20 87
13. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 47.28 146
14. TERNOV Maksym 06 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 2:11.26 6
15. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice oddział Oświęcim 1:21.75 28
16. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 58.02 79
17. BĘBENEK MACIEJ 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.20 43
18. GARZEŁ Piotr 09 VeloAktive Kraków 59.98 71
19. POTASIŃSKI Stefan 12 KSN Start Warszawa 2:47.12 3
20. STASICKI Miron 11 START Katowice oddział Oświęcim 1:45.66 13
21. KAŁA Robert 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:48.67 12

WILK Bartosz 13 START Mielec 2:30.07 4

Grupa S1

1. TERNOV Maksym 06 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 2:11.26 6
2. POTASIŃSKI Stefan 12 KSN Start Warszawa 2:47.12 3

Grupa S2

1. STASICKI Miron 11 START Katowice oddział Oświęcim 1:45.66 13
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S3

1. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice oddział Oświęcim 1:21.75 28

Grupa S4

1. KAŁA Robert 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:48.67 12
2. WILK Bartosz 13 START Mielec 2:30.07 4

Grupa S5

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 49.68 126
2. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 50.21 122

Grupa S6

1. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 49.66 126
2. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 56.20 87
3. BĘBENEK MACIEJ 85 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.20 43

Grupa S7

1. ROBAK Wiktor 98 SSN Start Łódź 41.71 214

Grupa S8

1. ZBROŻEK Radosław 99 IKS DSS Kraków 42.69 199
2. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 42.93 196
3. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 43.10 193
4. HARASIM Ksawery 11 4MK 43.28 191

Grupa S9

1. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN Start Łódź 36.75 312
2. WOJTYŁKO Antoni 12 START Katowice oddział Oświęcim 45.42 165
3. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 47.28 146
4. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 58.02 79

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 36.47 320
2. GARZEŁ Piotr 09 VeloAktive Kraków 59.98 71
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